新建各式管道0.511公里，新建各式人手孔共计11个；移改各式光缆共139条，移改光缆交

接箱3座，移改监控5处等。

质量标准 合格

中标范围

规划长营路西起马朱路、东至企兴路，其中东段朱大路（含路口）~企兴路段为新建道路

，西段马朱路~朱大路段仅实施规划管线，不实施道路。长营路东段(朱大路以东)为给道路

施工和规划管线腾出施工作业面，需将朱大路（含路口）至企兴路道路范围内的通信管线

移改。长营路西段(朱大路以西)为给道路北侧规划电力管道、电力方沟及信息规划管道腾

出施工作业面，需将现状道路北侧的通信管线移改。

中标价格小写： 8281205.17 元    大写： 捌佰贰拾捌万壹仟贰佰零伍元壹角柒分

中标工期 62 日历天
计划开工日期 2025年8月20日

计划竣工日期 2025年10月21日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  25  日